REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

REQUERIMENTO à Mesa para que seja
realizada Sessão Solene em celebração à
Assembleia de Deus Ministério de
Madureira – Campo Vila Alzira, em 19 de
setembro de 2023, às 19h, no Plenário
desta Casa.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, que seja realizada
Sessão Solene em celebração à Assembleia de Deus Ministério de Madureira – Campo Vila
Alzira, em 19 de setembro de 2023, às 19h, no Plenário desta Casa, com disponibilização de
serviços de áudio, vídeo, bem como do espaço da Copa.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 16 de maio de 2023.

Ver. Edilson Santos
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003300380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-05-16T13:45:28-0300